Commentarii. [Inc.] : Satyra carmen est ut Diomedi placet apud Romanos maledicuum, ad hominum vitia carpenda comoediae priscae charactere compositum. . . . itaque more satyrico opus suum ex abrupto incipiens in Trimetrum iambicum erumpit docens non ea se facilitate poetam factum esse qua Hesiodus et Ennius poetae facti dicuntur, sed egestate et rerum difficultate coactum ut versus faceret.

Nec fonte labra (Prol. 1). Versus est senarius iambicus qui et trimeter nominatur. Constat enim pedibus sex, recipere potest iambicum locis omnibus, maxime apud tragicos. . . . *Pegaseum* (Prol. 14). . . Quorum meminit ita Cicero in oratione pro Publio Quintio : O hominem fortunatum qui eiusmodi nuntios seu Pegasos habeat.

O curas hominum (Sat. I, 1). Reprehensurus hac satyra varia poetarum in componendis carminibus vitia, eos in primis satyrica indignatione persecutur, qui inani quadam carmina scribunt ostentatione. . . . [Expl.] : *inventus* (Sat. VI, 80). id est ostende, designa mihi ubi, idest in quo divitiarum loco inventus sistam, hoc est pedem figam, ac si dicat tantam esse suam, without shelf mark; cupiditatem ut nullo pacto ei finem ex se reperire queat. Sicque poeta cupiditatem avari insatiabilem esse ostendit.

Manuscript :

(micro.) Basel, Universitätsbibliothek, Ms. F VI 34, s. XVI, fol. 1-32v (G. Haenel, *Catalogi librorum manuscriptorum* [Leipzig, 1830] 527. Scarcia 13 (with shelf mark A.V. 34 and without mention of Britannicus). For a discussion of the manuscript see p. 283 below.

Editions :

1481, Brixiae (Brescia) : Per Magistrum Gabrielem Tarvisinum et Paulum eius filium. Morgan 679 ; GW 5556 ; HC (+ Add) R 3987 = H 12729 ; BMC VII, 965 ; Goff B-1213. BM ; (MH).

1486, Brixiae (Brescia) : per Iacobum Britannicum. Morgan 31 ; HC 12730 ; Goff P-350 ; IGI IV, 233 # 7501. BM ; (MH).

1491. See Composite Editions.

1492. See Composite Editions.

1494/5, die xiii Februarii. See Composite Editions.

1494, die xxii Aprilis. See Composite Editions.

1497. See Composite Editions.

1498. See Composite Editions.

1499, ad vi calendas Februarii. See Composite Editions.

1499, die IIII Novembris. See Composite Editions.

1500, ad quartum idus Maias. See Composite Editions.

1500, vii Augusti. See Composite Editions.

1500, die xxi Julii, Brixiae (Brescia) : per Iacobum Britannicum Brixianum. Morgan 60 ; H 12732 ; BMC VII, 983 ; Goff P-351. BM ; (MH).

1505. See Composite Editions.

1506. See Composite Editions.

1507. See Composite Editions.

1508, die xvii Julii. See Composite Editions.